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JO-Renntag St. Stephan

Riesenslalom
Offizielle Startliste

Matthias Wyssmiiller
Hermann Rosh

BOSV

SC 5t Stephan

Swiss-Sk-Wettkampfnr.: 1464
Strecke: noch nicht def.
Start: noch nicht def.
Fiel: noch nicht def.
Hohendifferenz: noch nicht def.
Startzeit: 10.45 Uhr
Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Startzeit
1 Kunz Julia 2005 Zweisimmen 10h45:00
2 Ginggen Lea 2006 Lenk 10h45:30
3 Meyer Lina 2007 Biel/Bienne 10h46:00
4  Gasser Alena 2005 Schénried 10h46:30
5 Mosimann Alina 2005 Thun 10h47:00
10 Rossier Benjamin 2006 Biel/Bienne 10h47:30
11 Knubel Fabian 2005 Zweisimmen 10h48:00
12 Jampen Nicola 2005 Thun 10h48:30
13  Krebs Tim 2007 St. Stephan 10h49:00
14 Schletti Denis 2005 Zweisimmen 10h49:30
15 Danz Alexandre 2006 St-Imier 10n50:00
16 Rosti Manuel 2005 St. Stephan 10050:30
17  Grossniklaus Samuel 2006 Thun 10h51:00
18 Wampfler Tino 2005 Lenk 10h51:30
19 Miiller Franco 2006 Zweisimmen 10n52:00
20 Staub Lyonel 2005 Schoénried 10h52:30
21 Krebs Nick 2006 St. Stephan 10n53:00
22 Buchs Ramoén 2005 Lenk 10n53:30
23 Buchs Mauro 2008 Lenk 10h54:00
24 Bauer Fionn 2005 Zweisimmen 10h54:30
25 Gasser Noah 2005 St-Imier 10n55:00
26 Wyssmiiller Simon 2006 Schoénried 10h55:30
27  Sunier Deven 2007 Biel/Bienne 10h56:00
28 Steiner Lucien 2006 Lenk 10h56:30
29 Dubach Tim 2005 Lenk 10h57:00
30 Schletti Jeremy 2007 Zweisimmen 10h57:30
31 Cornet Louis 2006 Grund 10hn58:00
32 Feller Odin 2005 Schoénried 10h58:30
33 Réthlisberger Fabio 2007 Zweisimmen 10h59:00
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Nr.

Name und Vorname

Jahrgang Kilub

Startzeit

Kateqgorie: Madchen U12

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Mathis Lia

Lanz Chiara

Meyer Anna
Ueltschi Selina
Lotscher Sarah
Schmid Nina
Trummer Newa
Meyer Mia

Bettler Natascha
Ueltschi Rilana
Ginggen Anja
Jampen Lara
Kammacher Luana
Sunier Cheryl

Von Siebenthal Jasmine

Kategorie: Knaben U12

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Kateqgorie: Madchen U14

90

Sager Jimmy
Perren Jan

Kunz Raphael
Richle Benjamin
Weber Joshua
Wilti Nils

Rosti Silvano
Herrmann Janis
von Siebenthal Nicola
Herrmann Raphael
Tritten Adrian
Miiller Leo
Althaus Youness
Stettler Til

Rosti Jonas

Mani Joel
Rothlisberger Jonas
Kammacher Aron
Perren Yannick
Schiletti Julian
Béhler Noel

Iseli Livio

Kessler Timon
Kuhnen Louis
Kurzen Kevin
Knubel Marco
Matti Pascal

Riiegsegger Naélle
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2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003

2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003

2002

St. Stephan
Schonried
Biel/Bienne
Zweisimmen
Zweisimmen
Lenk

Gsteig-Feutersoey

Biel/Bienne
Zweisimmen
Zweisimmen
Lenk

Thun

Lenk
Biel/Bienne
Saanen

St. Stephan
Lenk
Zweisimmen
Lenk

Lenk
Biel/Bienne
Lenk

Grund
Schonried
Schonried
Lenk
Zweisimmen
Schonried
Thun

St. Stephan
Diemtigtal
Zweisimmen
Lenk

St. Stephan
Zweisimmen
Diemtigtal
Lenk

Lenk

Lenk

St. Stephan
Zweisimmen
Schoénried

Thun

10h59:30
11h00:00
11h00:30
11h01:00
11h01:30
11h02:00
11h02:30
11h03:00
11h03:30
11h04:00
11h04:30
11h05:00
11h05:30
11h06:00
11h06:30

11h07:00
11h07:30
11h08:00
11h08:30
11h09:00
11h09:30
11h10:00
11h10:30
11h11:00
11h11:30
11h12:00
11h12:30
11h13:00
11h13:30
11h14:00
11h14:30
11h15:00
11h15:30
11h16:00
11h16:30
11h17:00
11h17:30
11h18:00
11h18:30
11h19:00
11h19:30
11h20:00

11h20:30
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JO-Renntag St. Stephan

Riesenslalom
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Nr. Name und Vorname Jahrgang Kilub Startzeit
91 Résti Anja 2002 St. Stephan 11h21:00
92 Burri Jeannine 2002 Schonried 11h21:30
93 Perreten Julia 2001 Zweisimmen 11h22:00
94 Rothlisberger Nina 2002 Zweisimmen 11h22:30
95 Zeller Sophia 2001 Grund 11h23:00
100 Herrmann Livio 2002 Grund 11h23:30
101 Perren Nick 2002 St. Stephan 11h24:00
102 Biihler Tobias 2001 St. Stephan 11h24:30
103 Dubach Nico 2002 Lenk 11h25:00
104 Rosti Lukas 2002 Lenk 11h25:30
105 Cornet Arthur 2002 Grund 11h26:00
106 Gasser Damien 2002 St-Imier 11h26:30
107 Sulliger Markus 2002 Zweisimmen 11h27:00
108 Escobar David 2002 St. Stephan 11h27:30
109 Richner Joshua 2002 Grund 11h28:00
110 Gasser Romain 2002 St-Imier 11h28:30
111 Burri Bjorn 2001 Schénried 11h29:00
112 Ferreira Ricardo 2002 St. Stephan 11h29:30
113 Schreyer Maxime 2002 Téte-de-Ran 11h30:00
114 Aegerter Nahuel 2002 Biel/Bienne 11h30:30
115 Rosti Philipp 2001 Lenk 11h31:00
120 Klopfenstein Marie-Helene 2000 Grund 11h31:30
121 Iseli Fiona 2000 Lenk 11h32:00
122 Zurbriigg Patrizia 2000 Adelboden 11h32:30
123 Kuhnen Tanja 1999 St. Stephan 11h33:00
124 Ummel Tanja 2000 Schoénried 11h33:30
125 Siegfried Nicole 2000 St. Stephan 11h34:00
126 Ueltschi Sarah 2000 Zweisimmen 11h34:30
127 Rosti Delia 2000 St. Stephan 11h35:00
130 Matti Lukas 2000 St. Stephan 11h35:30
131 Mani Jan 1999 Diemtigtal 11h36:00
132 Rufener Dominik 1999 St. Stephan 11h36:30
133 Von Siebenthal Remo 2000 Schonried 11h37:00
134 Kuhnen Beat 2000 St. Stephan 11h37:30
135 Rosti Nico 2000 St. Stephan 11h38:00
136 Stettler Timo 2000 Thun 11h38:30
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